
2024/08/01 11:43 電⼦⼊札

https://su-ebid-osaka.mec.asp.lgwan.jp/shell/SHKY001.do?PROVIDE=jljpz 1/1

SH-JK-005 情報公開承認 2024年08月01日 11時37分

くじ結果 承認取消 戻る 業務選択

  発注案件番号   020801010100020240046  
  発注案件名称   市立山手地区公民館排煙ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄ改修工事  
  開札執行日時   2024/08/01  

  入札結果   落札者決定（くじ）  

入札結果情報（電子入札）

入札結果一覧（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第1回

摘要
入札額（税抜き）

松本建設 14,680,000 
株式会社双葉産業 14,680,000 
光成運輸開発株式会社 14,680,000 
株式会社矢倉工業 14,680,000くじにより落札
阪口製作所 14,680,000 
株式会社ヤマキ建設 15,960,000 
山﨑建設株式会社  辞退
隆貴建設  辞退
株式会社東光 14,680,000 
有限会社南武産業 14,680,000 

備考
入札結果一覧の金額は、消費税及び地方消費税を含んでいません。
入札記載金額 14,680,000円で 株式会社矢倉工業に決定
・最低制限価格 14,680,000円

抽選により落札者決定


